Ad actina. **S**empiternus noster semper est patientia virtus.
Se tota culpa cum color urget inuaz.
Ipe tibi moderare tuis ut parce possat.
Cum sua petas que iam sunt parca labore
Euz labor est urdamino mortalis crescit exigitis.
Daptilis interdum notis et caris amicus.
Eas fueris felix semper tibi proximus esto.
Eluzis si forte uelis cognoscere cultus.
Sigillum legito quod si uisage nosce laboras.
Herbarum uires maces tibi carmine dicit.
Si romana cupis a pumica noscere bella.
Incanum queas qui maris prelia dixit.
Si quid amare libet ul' discere amare legendo.
Mafonez petito si autem tibi cura hec est.
St sapiens uiuas audi que discere possis
Pre que semotuz incus reuocatur enim.
Ergo adules et que sit sapientia discere legendo.
Si potes ignotis etiam protelle memento.
Et ilius est legito meritis acquirere amicos.
Mitte arcana dei celis. ~~in ignem parum in~~
Cum sis mortalis quod sunt mortalia cura.
Ing' metus leti non stultus est ipse in omni.
Pum mortis in uis amittit stordia uite.
Tatus ore in cetera ostendere non.
Ita impedit animam ne possit cernere uerum.
Fac sumptus propeze ea res desiderat ipsa.
Sanorum et enim est aliquo cum tempus postulat aut
Quod numum est fugito paruo gaudere memento
Tuta magis pupis est que modice flumine ferat.

74 D 72

Fragm-lat. 403